hareditaria successione ubique requiritur,

comprehendi. Adde lib. 2. cap. 3. 7. lib. 4.

cap. 17. Chaita Kanuti Regis Danorum
ann. 1184. apud Stephanium in Prole-
gom. ad Saxonem Grammaticum pag, 17 :

Mansionem nostrum in Fucotorp, et aliam
in Syndrup, quam Saxo Griis a patre meo
emptam pro animie sua' salute ipsis Fralri-

bus Skotiavit, etc. Charta Christiani Ripen-
sis Episcopi apud Pontanum lib. 7. Rerum
Danicar. pag. 383 : Hinc est, quod constare
volumus universis , nos omnia et singula
mobilia et immolilia inferius annotata
secundum formam et regulam eis competen-
tern Bipis in perpetuum faciendum, uc de
consilio Archidiaconi pro tempore et Capituli

ordinandum exisientium contulisse, Scottasse
et sub reali possessione tradidissejure perpe-
tuo pnssidenda. Idem Pontanuspag. 392. re-
cital literasErici Danorum Regisann. i3o3.
quas Scotalionis literas appeliari ait, in
qua haec formula babetur : Pro memoratis
decern millihus marcarum argenti puri assi-

gnavimus , Scotwimus , et dedimus in soli-

dum Domino Archiepiscopo et Ecclesice su-
pradictce.... prwdictum herrid, pro dictis

bonis Scotatum , ad nos et jus ad proprieta-
tem nostrum libere redeant ipso facto , etc.

Alia denique Waldemari Regis Danise
ann. 1827 : Jpsi Lundensi Ecclesim loco prm-
dicti Bodneherret , ut prius est expressum

,

absque alia omni Scotatione crdat, jure per-
petuo possidendum. Occurrit etiam hsec vox
in cap. ex litteris 2. Extr. de Consuet. et

apiid Antonium Augustinum Anliq. Col-
lect. 3. lib. I, tit. 3. cap. i. ubi Innocentii

III. PP. esse dicitur, et ad Archiepiscopum
Lundensem scripta Epistola.

Loccenius lib. 2. Anliq. Suecic. cap. 16.

ait, Scotationem esse vocem Sueco-Gothi-

cam , et significare tactum baculi : vel pul-

veris, aut partis terrse venditae in sinum
excussio aut immissio, quseerant symbola
traditionis. Agunt prseterea, et conjecturas

alias proferunt de hujus vocis origine ac

notione Cujacins lib. i. Observ. cap. 18.

Jo. Costa ad tit. Decretal, de Pact. Fran-
ciscus Florens. tract. 4- ad tit. 4- <Je Con-
suetud. lib. i. Decretal. [Altaserra in De-
cretal. Innoc. lib. i. tit. 4- cap- 2.] et In-

nocentius Cironus lib. i. Observ. cap. g.

quos consule, si lubet; sed inprimis Stiern-

hookum lib. 2. dejure Sueonum vetusto

cap. 5. Vide Scot.
* Verelius in Ind. linguae Gothicae :

Sliota, Certa ceremoniafundum venditum in

potestatem emtoris transferre , ita ut pidve-

rem fundi venditi in grcmium ejus couji-

ciat. Skotning, skaft oc skotning oc stong-